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EL’hôtel Balneari est situé au centre de Caldes de Malavella, un
village millénaire connu pour ses eaux thermales. À 89 km de
Barcelone, 81 km de la France et 16 km de la ville de Gérone, il est
très bien desservi par l’aéroport de Gérone-Costa Brava,
l’autoroute AP-7 et la gare située dans le même village (15
minutes à pieds). Vous pouvez arriver jusqu’à Gérone en TGV ou
profiter de l’axe transversal (C-25) de Cervera jusqu’à Caldes de
Malavella en passant par Manresa, Vic et Riudellots de la Selva.

Séjourner dans une de nos chambres équipées de baignoire,
douche ou jacuzzi, wifi gratuit, TV par satellite, se promener dans
le vaste jardin, dans un environnement privilégié et familial,
profiter des 34 degrés de la piscine extérieure d’eau thermale,
découvrir les différentes thérapies alternatives et soins
traditionnels et personnalisés du centre thermal, suivre une
alimentation saine ou se reposer sur la grande terrasse du bar
sont autant de plaisirs que vous pourrez apprécier durant votre
séjour chez nous.

08.00 h. - 14.00 h.
16.00 h.  - 20.00 h.

Horaire du Centre Termal: 



Les prix varient selon l’occupation et la saison, dans le tableau suivant sont indiqués les
prix minimum et maximum pour chaque type de chambre.

INFORMATIONS
Hébergement gratuit pour premier enfant de 0 à 2 ans partageant la chambre avec 2
adultes, les autres services sont payants.
Supplément lit additionnel : 25 €

CHAMBRE

Remarque:
Le menu enfants est réservé
aux enfants jusqu’à 12 ans,
*Sauf Noël, Sant Esteve et
Nouvel An.

CODE HG-000201

Petit-déjeuner
Déjeuner         
Dîner
Repas week-end et jours fériés
(clients non hébergés)*
                            
Demi-pension 
Pension complète
Supplément enfants sans pension complète
 (par repas / entre 0-2 ans)      

Pr ix  (Hébergement  e t  pe t i t -dé jeuner )
P R I X  P A R  C H A M B R E

PRIX MIN PRIX MAX
DOUBLE INDIVIDUELLE DOUBLE INDIVIDUELLE

  49 €
  59 €
  59 €
  69 €
  69 €
  79 €
  89 €
  79 €
119 €
193 € 
239 €

Prix adulte Prix de l 'enfant

  39 €
  49 €
  49 €
  59 €
  59 €
  69 €
  79 €
  69 €
109 €
183 € 
229 €

  160 €
  170 €
  170 €
  180 €
  190 €
  200 €
  210 €
  190 €
  290 €
  295 € 
  450 €

  150 €
  160 €
  160 €
  170 €
  180 €
  190 €
  200 €
  180 €
  280 €
  285 € 
  440 €

Standard  
Standard avec A/C
Chambre standard avec vue sur le jardin
Standard vue jardin avec A/C
Supérieur
Supérieure Vue Jardin
Supérieure avec Terrasse
Garden
Aqua avec jacuzzi
Suite Junior 
Suite Prats

Air conditionné (A/C)

14 €
24 €
24 €
28 €

38 €
56 €           

7 €
12 €
12 €
15 €

19 €
28 €
  6 €



H y d r o t h é r a p i e  
Circuit d’eaux
(Douche horizontale, bain à bulles et douche
circulaire)

Bain à bulles aux essences/algues (15 min)
Bain hydromassant (15 min)
Sauna finlandais (20 min)
“Maniluvi”
Douche horizontale ou circulaire (8 min)
Douche à pression « Écossaise » (10 min)
Douche hydromassante « Vittel » (20 min)
Inhalations (8 min)

Q u i r o m a s s a g e
Massage partiel (25 min)
Massage pour enfant (25 min)
Massage crânio-cervical (25 min)
Réflexothérapie (25 min)
Massage général (50 min)
Massage géothermal (50 min)
Massage aux tiges de bambou (50 min)
Drainage lymphatique (50 min)
Neuro-apaisant (50 min)
Shiatsu (50 min)
Massage à quatre mains (50 min)
Spécial couples (45 min)
(Massage relaxant en couple avec coupe
de cava)
Massage anti-cellulite (50 min)

S E R V I C E  E T  P R O G R A M M E S  T H E R M A U X  2 0 2 4

Hydrothérapie Thermale
Caractéristiques de l'eau : elle jaillit à une température comprise entre 56 et 60 ºC. Bicarbonate de sodium,
alcalin, lithium et fluoré. Il contient également du silicium, du lithium, de l'aluminium, du calcium, du
potassium et du manganèse.
Indications thérapeutiques : pour le traitement du stress, des rhumatismes, des affections des systèmes
circulatoire, respiratoire et digestif. Procure des bienfaits dermatologiques, de beauté et de relaxation.

Piscine thermale extérieure à 34°C, ouverte toute l'année. Gratuit pour les clients hébergés.
Pour des raisons de santé, nous recommandons de ne pas passer plus de

2 heures dans la piscine d'eau thermale (34 °C).

F a n g o t h é r a p i e
Parafango (1 zone) Ou Paraffine
Cataplasme d’argile

Esthétique :  Soins du visage 
Hygiène du visage personnalisée (50 min)
Lifting japonais (50 min)
Soin. du visage avec contour des yeux
(50 min)
Soin. anti-âge (personnalisé) (50 min)
Soin Bio hydratant

Esthétique : Soins du corps
Rituels incluent un peeling corporel,
recouvrement et soin du visage

14 €
14 €

  15 €
  14 €
  14 €
  18 €
  45 €
  10 €

37 € 18 €
15 €

Rituel Cerises (80 min)
Rituel Cacaothérapie 
Rituel Algues 
Soin de jambes fatiguées (50 min)
Peeling corporel avec massage hydratant
(80 min) 
Peelings personnalisés (50 min) 
Enveloppement d’argile/algues/myrrhe 
Manucure ou Pédicure 
(avec soin, sans vernis)

Épi lat ion d ’un seul  usage
Jambes sans rien
Demi-jambes
Zone corporelle additionnelle

S e r v i c e s  a d d i t i o n n e l s
Location peignoir
Location serviette de piscine

119 €
119 €
119 €
 68 €
  75 €
  68 €

39 €
 30 €

30 €
25 €
15 € 

6 €
6 €

 45 €
 45 €
 45 €
 45 €
 68 €
 72 €
 72 €
 79 €
 68 €
 72 €

146 €
155 €

 77 €

69 €
79 €
79 € 
79 €
79 €



Prix: 141 €

R e m i s e  e n  f o r m e
· Douche à pression 

· Shiatsu

· Bain à bulles aux essences

· Réflexothérapie

PROGRAMMES THERMAUX 

B e a u t é
· Douche à pression

· Peeling corporel et massage hydratant

· Bain aux algues 

· Hygiène du visage personnalisés 
Prix: 165 €

A n t i - s t r e s s
· Douche à pression ou bain à bulles

· Massage général

· Enveloppement d’argile

· Douche hydromassante Prix: 159 €

 
(Prix ​​par personne sans hébergement)

Tous les programmes incluent un peignoir et basket

Demandez des informations sur nos programmes personnalisés en fonction de la durée de votre séjour.



PROGRAMMES THERMAUX 

 
(Prix ​​par personne sans hébergement)

Tous les programmes incluent un peignoir et basket

Demandez des informations sur nos programmes personnalisés en fonction de la durée de votre séjour.

Prix: 85 €

R e l a x a t i o n

· Douche à pression

· Massage neuro-apaisant

Prix: 169 €

T e r m a l  B r e a k
· Douche horizontale

· Bain à bulles aux essences

· Menu du jour  (Eau et verre de vin)

C i r c u l a t o i r e

· Douche à pression 

· Drainage lymphatique

· Enveloppement d’argile 

· Massage partiel 

PROGRAMME THERMAL D’UN JOUR 
PROFITEZ SANS SÉJOURNER À L’HÔTEL !

Prix: 59 €



SPÉCIAL POUR TOI

Prix par soin: € 155
(80 min.)

S o i n s  D ´A u t e u r

Les soins d’auteur sont le fruit du mélange d’une

connaissance profonde des propriétés des soins tant au

niveau physique qu’émotionnel. La solution est ici : le

soin corporel et émotionnel que reçoit la personne

l’amène à découvrir un monde de sensations nouvelles

qui lui apportent de multiples bienfaits. Les soins

actuellement réalisés dansnotre centre balnéaire sont :

Soin « Gerunda Fuga » 
Soin « Le cafè de Montmartre» 

(Prix par personne sans hébergement)



Au Balneario Prats, nous
vous garantissons un
cadeau inoubliable en
famille, en couple ou
entre amis.

V o u s  v o u l e z  q u ’ i l s  s e  r a p p e l l e n t  d e  v o t r e  c a d e a u  ?  C h o i s i s s e z  l e
c h è q u e  c a d e a u  d e  B a l n e a r i  P r a t s  !

“ C H È Q U E  C A D E A U . . . "  

« Chèque-cadeau sans date d’utilisation, sous réserve de disponibilité et valable pendant un an à partir de
la date d'achat du chèque-cadeau. Les services souscrits ne pourront pas être modifiés ni échangés
contre d’autres services ».   Chaussons et utilisation de peignoir inclus.

Vous pourrez choisir des
soins avec ou sans

hébergement, destinés
aux amateurs de détente

et de bien-être.



 P A C K  R O M A N T I Q U E  ( 2  P E R S O N N E S )

S A N S  H É B E R G E M E N T

Massage des couples
Verre de cava et chocolats

186 € (par couple)

Une nuit dans une chambre choisie avec petit-déjeuner
inclus, pack romantique et décoration de la chambre.

Chambre supérieure
jardin ou terrasse

373 €

Chambre Acqua avec
bain à remous

448 €

A V E C  H É B E R G E M E N T

Tous les chèques-cadeaux comprennent un peignoir et des chaussons

 P A C K  B I E N - Ê T R E  ( 1  P E R S O N N E )

S A N S  H É B E R G E M E N T

112 € (par personne))

Une nuit dans une chambre au choix avec petit-
déjeuner inclus et pack bien-être

Chambre supérieure
jardin ou terrasse

299 €

Chambre Acqua avec
bain à remous

374 €

A V E C  H É B E R G E M E N T

Neuro-apaisant
Douche de massage Vittel

Dégustation d'infusion Balneari Prats

“ C H È Q U E  C A D E A U . . . "  



 É V A S I O N  " 2  J O U R S  D E  D É T E N T E "  ( 1  P E R S O N N E )

S A N S  H É B E R G E M E N T

 205€ (par personne)

Une nuit dans une chambre au choix avec petit-
déjeuner inclus et un pack détente 2 jours.

Chambre supérieure
jardin ou terrasse

392 €

A V E C  H É B E R G E M E N T

Peeling corporel avec hydratation
Soin du visage personnalisée

Massage général 

 P A C K  P O U R  Q U E L Q U ' U N  S P É C I A L  ( 1  P E R S O N N E )

S A N S  H É B E R G E M E N T

Traitement auteur au choix : 
Gerunda Fuga o "Le cafè de Montmartre"

155 € (par personne)

Une nuit dans une chambre au choix avec petit-déjeuner
inclus et soin signature au choix.

Chambre supérieure
jardin ou terrasse

342 €

Chambre Acqua avec
bain à remous

417 €

A V E C  H É B E R G E M E N T

Tous les chèques-cadeaux comprennent un peignoir et des chaussons

Chambre Acqua avec
bain à remous

467 €

“ C H È Q U E  C A D E A U . . . "  



RÉSERVATION ANTICIPÉE. Nous vous conseillons de réserver les soins à l'avance pour vous assurer
la disponibilité de l'horaire qui vous convient le plus.

POLITIQUE D'ANNULATION. Les annulation s qui ne sont pas effectuées au moins 24 heures à
l'avance impliqueront une charge de 50 % des services réservés. Si vous ne vous présentez pas ou
n'annulez pas au moins 12 heures à l'avance, la charge sera de 100 %.

GARANTIE DE PAIEMENT. Au moment de la réservation, les données de votre carte de crédit vous
seront demandées.

CHÈQUE CADEAU. Les chèques cadeau ont une validité d'un an, ne sont pas remboursables ni
échangeables contre de l'argent.

CENTRE TERMAL. Le prix est par personne et par jour et n'inclut pas 'hébergement. L'offre sera
proposée le même jour et de façon continue Et il n'est pas possible de la modifier ni de la combiner
avec des services autres que ceux indiqués. Les services seront effectués sous réserve pourvu qu'il n'y
ait pas de contre-indication. Le programme thermal sera confirmé sur demande préalable.
Les soins qui ne pourront pas être effectués à cause du retard ou de l’absence du client ne seront ni
échangés, ni remboursés, ni repoussés à un autre jour. Nous vous prions de respecter l'horaire établi.
Tous les services et soins seront réalisés aux heures convenues, c'est pourquoi il est nécessaire de
réserver préalablement le plus à l' avance possible.

ARRIVÉE AU CENTRE THERMAL. Il convient d'arriver 10 minutes avant l'heure à laquelle le soin est
programmé. Nous vous informons que la durée du soin ne sera pas étendue si vous arrivez en retard,
car cela aurait des répercussions sur la planification des soins programmés des clients suivants.

VENTE DE PRODUITS DU CENTRE THERMAL. Afin que vous puissiez prolonger les bienfaits du soin
du centre thermal chez vous, les produits utilisés dans le cadre des soins sont disponibles à la vente.
N'hésitez pas à les demander à notre personnel.

ÉTAT DE SANTÉ. Si vous souffrez de problèmes d'hypertension ou de cœur, diabète, allergie ou de
quelque problème de santé que ce soit, ou si vous êtes enceinte, nous vous prions d'en informer le
thérapeute à votre arrivée à la réception, avant de commencer le service.

www.balneariprats.com 

  Plaça St. Esteve, 7
 17455 Caldes de Malavella. (Girona) 

Tel: 972 470051 
 info@balneariprats.com

hotelbalneariprats @balneariprats@balneariprats

COND IT IONS


